
Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Mirembajtje sistem biletarie si dhe

mirembajtje dhome serveri i ndare ne lote"

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Autoriteti Kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., Rruga “5 Maj”, pranë Medresesë
Tiranë, Tel/Fax: 00 355 42240978, E-mail: info@ukt.al ; Adresa e Internetit: ëëë.ukt.al;

1.Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozime-Shërbime”.

Objekti i prokurimit:“Mirembajtje sistem biletarie si dhe mirembajtje dhome serveri i ndare
ne lote" Loti 1”Mirëmbajtje Dhomë Serveri” Loti 2”Mirëmbajtje Sistem Biletarie”

2.Të kryhet prokurimi i fondit prej 3,979,900(tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e
nëntëqind)lekë pa tvsh vënë në dispozicion nga të ardhurat e UKT sh.a me objekt” Mirembajtje
sistem biletarie si dhe mirembajtje dhome serveri " të ndarë në lote si më poshtë vijon

Loti 1” Mirëmbajtje Dhomë Serveri”me fond limit 2,999,900(dy milion e nëntëqind e

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind)lekë pa tvsh.

Loti 2” Mirëmbajtje Sistem Biletarie”me fond limit 980.000(nëntëqind e tetëdhjetë mijë)lekë pa
tvsh.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-02837-12-31-2018

Numri i referencës Loti i pare : REF-02839-12-31-2018

Numri i referencës Loti i dytë: REF-02841-12-31-2018

4.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit , Te ardhuraX , Grante, donacione etj 

Investim , Shpenzim operativX

5.Afati për ekzekutimin e kontratës për lotin e 1: 12 muaj nga data e nënshkrimit të
kontratës.
6. Afati për ekzekutimin e kontratës për lotin e 2: 12 muaj nga data e nënshkrimit të
kontratës.

7.Data e zhvillimit të tenderit: 15.01.2019,ora 08:30 UKT sh.a
website i APP-së: www.app.gov.al

8.Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 15.01.2019,ora 08:30:UKT sh.a, website i
APP-së:

http://www.ukt.al



